**SYLVIUS ANNÆUS POMPEIUS**. Vide ANNIUS.  
**SYMMACHUS AURELIUS**, Præfectus urbis, an. 384. Epistolæ libri x, XVIII, 141.

**SYMMACHUS**, papa, an. 514. Epistolæ et decreta xii, ad Æonium Arelatensem episcopum, de controversia cum episcopo Viennensi, ad Liberium patricium de electo episcopo Aquileiensi, ad Avitum Viennensem episcopum de causa ejus non audita nec iudicata, ad Maximum Patavinum, virtutes ejus describuntur, ad Cæsarium Arelatensem episcopum ejus consultationibus respondit, ad Orientales, qui ab eo petunt ut Orientalibus Ecclesiis schismate laborantibus opem ferat, seque in communionem recipiat: ins respondet. Ad episcopos Galliæ, de Ecclesiis Viennensi et Arelatensi. Apologetica adversus Anastasium imperatoris libellum famosum, quod pontificem ob litam in se excommunicationis sententiam proscindebat. Ad episcopos confessores in Sardiniam et alias insulas deportatos. Ad Theodorum Laureacensem cui pallii eodem die usum. Exemplar constituit de abroganda lege Odracris regis repugnante libertati ecclesiastica in electione pontificis, et de rebus Ecclesiæ conservandis. Decretum de violatore filie spiritualis et penitentialis, LXII, 40, 50.

**SYMPERTUS (S.)**, Vide SIMPERTUS.  
**SYMPHOSIUS Amalarius**, presbyter Metensis et chorepiscopus, an. 836. 1. Regula canonicorum ab Amalario collecta. 2. Regula sanctimonialium ab Amalario collecta. 3. De ecclesiasticis officiis libri iv, ad Ludovicum Pium imperatorem. 4. Liber de ordine Antiphonarii. 5. Et quæ de officio missæ. 6. Epistolæ vi, ad Jeremiam Senonensem archiepiscopum de nomine Jesu, ad Jonam episcopum, ad Rantgarium episcopum, ad Heltonem monachum, ad Guntradum, CV, 816.

**SYRUS**, monachus Cluniac. an. inc. Vita S. Maioli abbatii Cluniac. CXXXVII, 743.

## T

**TAIO**, Cæsarangustanus episcopus, an. 646. 1. Epistola ad Eugenium Toletanum episcopum de S. Gregorio papa. 2. Sententiarum libri v, LXXXVII, 413.

**TALESPERIANUS**, Lucensis episcopus, an. 725. Litteræ per quas Romualdo presbytero concedit in beneficium monasterium cum xenodochio, LXXXVII, 1570.

**TARASIVS**, patriarcha Constantinop. sæc. vii. Apologeticus ad populum Constantinop. CXXIX, 202.

**TARRA**, monachus, an. 600. Epistola ad Recaredem regem, LXXX, 20.

**TELESPHORUS**, papa, an. 134. Decreta Telephori papæ, CXXX, 104.

**TERALBUS**, sæc. x. Epistola ad Guidonem, cur in A-stivitatibus SS. Pauli et Laurentii versiculi antiquis innocerantur, CXXXVIII, 185.

**TERRICUS**, Magnus Templariorum præceptor, an. 1187. Epistolæ ii, ad universos fratres templi de clade Christianorum, ad Henricum regem Anglorum de expugnatione Hierosolymæ, CCI, 1408.